.

陕秦安工发〔2020〕3号

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司工会委员会

关于开展推广普及第九套广播体操活动的通知
公司各部门：
为贯彻落实陕西煤业化工物资集团有限公司工会委员会《关于开展推广普及第九套广播体操活动通知的实施方案》要求，全面推动公司广泛普及广播体操、落实工间健身制度，实施“健康陕煤”战略，结合公司实际，在全体职工中开展推广普及第九套广播体操活动，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实党的十九大精神，贯彻落实全民健身国家战略，不断提高公司职工体育健身意识和体质健康水平，树立以参与体育健身、拥有强健体魄为荣的个人发展理念，培养锻炼兴趣，形成终身体育健身的良好习惯，推动全民健身与全民健康深度融合，为“健康陕煤”起到积极的促进作用。

二、成立组织机构

成立推广普及广播体操工作领导小组。

组  长：杨旭  屈双喜

成  员：赵明辉  杜晓芳  支瑛

领导小组下设办公室，办公室设在综合部。赵明辉具体负责场地协调安排，杜晓芳具体负责培训推广日常工作，支瑛协助杜晓芳培训推广。

三、动员阶段（2020年6月19日-2020年6月30日）
下发推广普及第九套广播体操的活动通知，动员和引导全体职工积极参与到第九套广播体操锻炼活动中。

公司召开全体职工大会，下发学习广播体操文件通知，由公司工会主席牵头，各工会委员具体负责，工会暂定为三套方案，一是由支瑛同志利用休息时间先看视频学，然后以师带徒手把手的教；二是下载视频在会议室放投影仪，然后大家跟着一起学；三是请专业教练带领大家一起学。初步计划以点带面的学，着重培养部分整体接受能力强的职工，以备后期参加比赛，同时也要培养个别第九套广播体操推广标兵，能在职工中起到传、帮、带的作用，逐步推广第九套广播体操。

四、学习、验收及整改阶段（2020年7月1日-2020年9月15日）

为了提高整个第九套广播体操的学习氛围，大力开展第九套广播体操展示交流和比赛活动，掀起学、做第九套广播体操的热潮。公司从2020年7月1日起开始全员学习培训，学习一定阶段后，领导小组应适时对学习结果进行检验。在第九套广播体操得以推广后，公司拟定于9月初以部门为单位，在全公司举行比赛，对比赛成绩好的部门进行适当奖励，对参加训练比赛不负责的部门和人员，按公司有关规定处理。

五、巩固提高阶段（2020年9月16-2020年9月底）

为进一步巩固提高学习和推广第九套广播体操的成果，继续开展第九套广播体操的宣传工作，提高广大职工对参与第九套广播体操活动的认识和热情，自觉参加第九套广播体操锻炼。确定工作日每日下午3点将进行约20分钟第九套广播体操锻炼，让广大职工投入到健身运动中，确保职工身心健康，并对此项工作常抓不懈，使之持之以恒，并成为职工健身的日常运动。

六、加强工作检查督导

公司建立有推广普及广播体操、落实工间健身制度工作的长效机制，制定了符合本单位实际的工作方案，明确了具体的工作任务。加强对疫情防控中广播体操培训推广工作的指导和监督检查，确保本方案各项要求落到实处。

（此页无正文）

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司工会委员会

              2020年6月19日

抄送：公司各领导

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部   2020年6月19日印发